
 
 

 
 

SFS söker upp till fyra mötessekreterare 

till SFS fullmäktige 2020 

SFS fullmäktige (SFSFUM) hålls i Halmstad 17-19 april 2020. SFSFUM är 

SFS årsmöte och det högsta beslutande organet i organisationen.  

Arbetsbeskrivning mötessekreterare 

Sekreterarna ansvarar för att skriva protokoll under SFSFUM. Sekreterarna 

jobbar i par och byts av med jämna mellanrum. Protokollet skrivs som ett 

beslutsprotokoll, vilket innebär att inget av diskussionen skrivs in utan 

enbart besluten (så kallade “att-satser”). Ni ska se till att 

beslutsformuleringen som fullmäktige beslutat om ordagrant hamnar i 

protokollet.  

SFSFUM använder sig av mötesverktyget VoteIT och det är meriterande om 

du redan är bekant med det. VoteIt lägger dessutom grunden för protokollet 

vilket innebär att ni endast behöver göra justeringar i protokollet utifrån det 

autogenererade protokollet från mötesverktyget.  

Efter SFSFUM förväntas sekreterarna vara tillgängliga för att justera 

protokollet när det är renskrivet efter fullmäktige. SFS använder e-signering 

av protokoll vilket innebär att protokollet inte postas utan att signeringen 

sker digitalt med hjälp av bank-ID.  

SFS står för resan till SFSFUM, samt kost och logi.  

Ansökan 

Vem som helst kan ansöka till att vara mötessekreterare under SFSFUM 

2020, men ska inte ha en annan roll under SFSFUM. Du behöver inte ha 

någon erfarenhet från studentkårsvärlden, men det är meriterande om du 

som söker har erfarenhet från att vara sekreterare på årsmöten.  

Vill du vara mötessekreterare under SFSFUM eller känner du någon som du 

tror skulle passa bra för uppdraget? Skicka då in ansökan eller tipsa någon 

att ansöka innan deadline den 14 februari. Ansökan ska innehålla en kort 

motivering till varför just du passar till uppdraget.  

För frågor och mer info kontakta Matilda Strömberg. Ansökningar skickas 

till matilda.stromberg@sfs.se.  Märk mailet med rubriken: Funktionär 

SFSFUM 2020: Mötessekreterare.  
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